
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2011 № 91
г.Чудово

Об установлении ежемесячной
денежной выплаты участковым 
уполномоченным полиции, сот-
рудникам патрульно-постовой 
службы полиции и службы про-
филактики преступлений и пра-
вонарушений несовершеннолетних 
отдела Министерства внутренних 
дел России по Чудовскому району

В соответствии с пунктом 8 статьи 54 Федерального закона от 07 февраля
2011 года № 3-ФЗ «О полиции», решением Думы Чудовского муниципального
района от 21 декабря 2010 года № 22 «О бюджете муниципального района на
2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Установить  на  2011  год  ежемесячную  дополнительную  выплату  в
размере 2 тыс.руб. за счет средств бюджета муниципального района участко-
вым  уполномоченным  полиции,  сотрудникам  патрульно-постовой  службы
полиции  и  службы  профилактики  преступлений  и  правонарушений  не-
совершеннолетних  отдела  Министерства  внутренних  дел  России  по  Чудов-
скому району.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года. 

Глава
муниципального района С.М.Анищенко


